

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020
Processo Administrativo Nº 39/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS
Data de Publicação: 19/06/2020 10:22:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO

01/07/2020 17:05:33 PROCESSO SUSPENSO PREGOEIRO

Motivo: PROCESSO SUSPENSO PARA MELHOR ANÁLISE COM RELAÇÃO AOS ITENS CONSTANTES DOS LOTES.

01/07/2020 17:05:50 MENSAGEM PREGOEIRO

PROCESSO SUSPENSO PARA MELHOR ANÁLISE COM RELAÇÃO AOS ITENS CONSTANTES DOS LOTES.

23/07/2020 09:43:18 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO

Motivo: Inconsistências nos dados do processo

04/08/2020 16:05:48 CADASTRO DE PROPOSTA KAUE MATTOS 40967001854

05/08/2020 11:59:39 CADASTRO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-ME

05/08/2020 13:41:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELISVANDIA MATOS DONINI-ME

05/08/2020 17:14:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KAUE MATTOS 40967001854

05/08/2020 22:31:31 CADASTRO DE PROPOSTA FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

06/08/2020 09:00:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

06/08/2020 10:01:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia a todos!

06/08/2020 10:01:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Daremos prosseguimento com o início da fase de lances. Iremos colocar em disputa mais de um lote por vez, assim, solicitamos que seja tomada a máxima atenção para não ocorrer de darem lances para o lote errado. Boa sorte a todos!

06/08/2020 10:01:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Será colocado para disputa o lote de ampla disputa e o lote correspondente de "exclusivo para ME/EPP".

06/08/2020 10:03:28 MENSAGEM PREGOEIRO

Os lotes 1 e 10 já estão abertos para lances... Dêem seus lances!

06/08/2020 10:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO

ATENÇÃO: O lotes com valores acima do meu preço de referência serão considerados como "FRACASSADOS"

06/08/2020 10:20:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Os lotes 2, 3, 11 e 12 já estão abertos para lances... Dêem seus lances!

06/08/2020 10:34:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Os lotes 4, 5, 6, 13, 14 e 15 já estão abertos para lances... Dêem seus lances!

06/08/2020 10:50:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Os lotes 9, 16, 19 e 20 já estão abertos para lances... Dêem seus lances!

06/08/2020 11:18:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia a todos! Agradeço pela participação no certame. Solicito a todos os licitantes decalrados vencedores na fase de lances, que registrem no sistema a sua melhor oferta, com o máximo de desconto possível. Iremos analisar juntamente com os documentos de habilitação a aceitabilidade das propostas.

06/08/2020 11:21:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Irei aguardar mais 15 (quinze) minutos para que todos possam deixar registrado (no campo próprio de lances) a sua melhor oferta. Após este prazo, irei suspender a presente sessão para análise da documentação de habilitação e verificação da aceitabilidade da proposta apresentada.

06/08/2020 11:37:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Nos termos do item 9.1. do edital, a empresa vencedora da etapa de lances deverá encaminhar os documentos originais ou cópias autenticadas relativas à HABILITAÇÃO, juntamente com seus anexos, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados da data do encerramento da sessão pública virtual de disputa de lances, juntamente com a PROPOSTA DE PREÇOS adequada ao lance vencedor, no seguinte endereço: A/C Pregoeiro – Rua Cel. Benedito Bueno, nº 65 – piso superior – Centro, Nazaré Paulista SP, CEP 12

06/08/2020 11:40:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim sendo, declaro a presente sessão como suspensa para análise dos documentos de habilitação e aceitabilidade dos preços ofertados.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:44:10 MENSAGEM PREGOEIRO

Iremos retomar a sessão no dia 12/08/2020, às 15h00m, para divulgação do resultado da análise de habilitação e aceitabilidade das propostas e abertura de prazo para manifestação sobre o interesse de interposição de recursos.

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: THEOTO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA., DESCARTÁVEL APROXIMADAMENTE 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 2MM			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,03	Valor Total: 337,50	
Item: 15	Unidade: Un	Marca: MM001	Modelo: Conf. Edital
Descrição: APARELHO BARBEAR, DESCARTÁVEL, LÂMINA AÇO INOX, 2 LÂMINAS UN, CABO PLÁSTICO, BR0283964			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 133,50	
Item: 26	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Bolsa para colostomia descartável 30mm			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 55,50	
Item: 27	Unidade: Un	Marca: DERMACURE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: BOTA DE UNNA, ÓXIDO DE ZINCO, ACÁCIA, GLICERINA, PETROLATO BRANCO, 10,16 CM X 9,14 M, BR0253818			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 40,27	Valor Total: 3.020,25	
Item: 28	Unidade: RI	Marca: TECENIL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Cadastrar sarjado branco nº 10 c/10 mts			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,54	Valor Total: 436,62	
Item: 54	Unidade: Un	Marca: KOLPLAST	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL- BR0278705			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 34,50	
Item: 62	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEX, VELCRO C/5CM, MÉDIO, C/REFORÇO, BR0280237			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,55	Valor Total: 173,25	
Item: 63	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXIVEL, VELCRO C/5CM, GRANDE. COM REFORÇO, BR0280236			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 176,70	
Item: 64	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXIVEL, VELCRO C/5CM, PEQUENO, C/REF. BR0280238			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 169,65	
Item: 65	Unidade: Pct	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Coletor de urina descartável, graduado de 100 em 100 ml, sistema aberto, com capacidade para 2.000 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 42,26	Valor Total: 3.169,50	
Item: 66	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP, BR0419392			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,22	Valor Total: 2.349,00	
Item: 67	Unidade: Un	Marca: SAFEPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA, BR0363482			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 1.140,75	
Item: 68	Unidade: Un	Marca: SAFEPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 20 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA, BR0363485			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 3.105,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 83	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Eletrodo descartável adulto			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 9.300,00	
Item: 88	Unidade: Un	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO, COM CLOREXIDINA À 2%, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE-BR0276877			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 1.020,44	
Item: 89	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ESPARADRAPO, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL 1 FACE, MASSA ADESIVA ZNO, RESISTENTE, BRANCA, TECIDO DE ALGODÃO- BR0278500			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 6.588,00	
Item: 95	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fita adesiva hospitalar medindo 19 mm X 50 metros			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.407,05	
Item: 97	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, 25 MM X 10 METROS BRANCA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,56	Valor Total: 2.136,00	
Item: 99	Unidade: Un	Marca: CAHE COMFORT LIFE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATOMICA, GRANDE, ACIMA DE 70KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL FITAS ADESV BR0358132			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 600,00	
Item: 100	Unidade: Un	Marca: TAYLOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO CURVO, ÂNGULO DE 45° PARTE MEDIAL, C/PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 300 ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 246,00	
Item: 108	Unidade: Pct	Marca: HELOMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Lacre de segurança numerado 16 cm com travas pacote c/ 100			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,63	Valor Total: 133,04	
Item: 113	Unidade: RI	Marca: WHITE PAPER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PAPEL, 0.70M X 50M ROLO BR0352012			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 12,11	Valor Total: 4.093,18	
Item: 124	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MANTA TERMICA, POLIPROPILENO, CERCA DE 1,80CM DE COMPRIMENTO POR 1,20CM, PARTE SUPERIOR DO CORPO, DESCARTÁVEIS BR0407753			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 430,50	
Item: 129	Unidade: Un	Marca: VALEPLAST (EVOLUTION)	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Óculos de segurança (incolor/transparente). Óculos de Segurança com armação e hastes (reguláveis) em plástico, visor transparente, confeccionado em uma única peça de policarbonato com proteção lateral, lentes com tratamento anti-riscos para maior durabilidade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 2.976,00	
Item: 130	Unidade: Fr	Marca: DERMAEX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Óleo de girassol frasco c/ 200 ml			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 11,66	Valor Total: 2.623,50	
Item: 131	Unidade: RI	Marca: TECNOPRINT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA COMPATÍVEL COM ECG CARDIOCARE, ROLO MEDINDO 216 MM X 30 METROS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 37,42	Valor Total: 2.806,50	
Item: 134	Unidade: Cx	Marca: TECNOPRINT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Papel milimetrado compatível com ECG Dixtal EP-3 medindo 216 mm X 280 caixa c/ 100 folhas			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 958,50	
Item: 136	Unidade: Un	Marca: MADEITEX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO, BR0330952			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 83,25	
Item: 137	Unidade: Un	Marca: CAMASSO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO FLEXÍVEL PLASTICA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 198,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 138	Unidade: Un	Marca: BIOBASE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 300 ML, COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, BICO CONECTOR- BR0395537			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 3.210,00	
Item: 185	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Suporte de metal para caixa de pérfuro cortante 13 litros, de parede ou bancada.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,03	Valor Total: 276,36	
Item: 186	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Suporte de metal para caixa de pérfuro cortante 20 litros, de parede ou bancada.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,03	Valor Total: 276,36	
Item: 188	Unidade: Un	Marca: GTECH	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TERMOMETRO CLINICO, PONTA FLEXIVEL BORRACHA, DIGITAL, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA, LIVRE MERCÚRIO BR0389587			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 349,60	
Item: 189	Unidade: Cx	Marca: GTECH	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Tiras reagentes para medição de glicemia capilar, para uso em glicosímetros digitais, na faixa de medição entre 10 a 600mg/dl ou 20 a 600mg/dl. As tiras devem estar acomodadas em caixa com 50 (cinquenta) unidades. Devem ser utilizadas em modelos de glicosímetros nos quais não haja contato do sangue com o aparelho ou suporte do mesmo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,44	Valor Total: 7.866,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	078 15.725.489/0001-36	63.976,36	61.880,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO	
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:00:54	DISPUTA	
06/08/2020 10:00:54	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	63.976,36
06/08/2020 10:07:49	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 078: Senhor Licitante, seu preço está acima do meu preço de referência. O lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS"		
06/08/2020 10:08:46	MENSAGEM FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
vou ver o lance		
06/08/2020 10:10:06	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	61.880,00
06/08/2020 10:10:54	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 10:12:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
06/08/2020 10:12:54	HABILITAÇÃO	
06/08/2020 10:15:06	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 078: Olá. Seria possível mais algum desconto em sua oferta?		
06/08/2020 10:16:25	MENSAGEM FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
É minha melhor oferta		
06/08/2020 10:17:25	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 078: Não consegue ao menos arredondar para R\$61.000?		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:17:42 MENSAGEM FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

vou ver aqui

06/08/2020 10:18:04 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 078: Não estamos obtendo nenhum desconto sob o nosso preço de referência

06/08/2020 10:19:18 MENSAGEM FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

R\$ 61800,00 devido a composição do lote pois tem itens com preço meu de custo

06/08/2020 10:19:43 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 078: ok

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 13X4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER. PROTETOR, BR0279638			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 450,00	
Item: 3	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25X7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279630			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 900,00	
Item: 4	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25X8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACEADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279631			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 900,00	
Item: 5	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30X7, CORPO EM AÇO INÓX, SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACEADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279632			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 1.500,00	
Item: 6	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30X8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279633			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 2.250,00	
Item: 7	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 40X12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR, BR0279635			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 6.000,00	
Item: 92	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 2-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm X 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 1.257,00	
Item: 93	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 3-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm x 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 1.257,00	
Item: 94	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 4-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2,5cm x 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 1.257,00	
Item: 109	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 285,60	
Item: 110	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALDA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UND. BR0299242			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 352,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 111	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº23, DESCARTÁVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UND BR0361078			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 274,40	
Item: 112	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 432,00	
Item: 145	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 1 ML (ESCALA EM UI), BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA, AGULHA DE 8MM			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 675,00	
Item: 146	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 6.000,00	
Item: 147	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 20 ML, GRADUADA, BICO SLIP, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 7.200,00	
Item: 148	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 3 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 1.800,00	
Item: 149	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 5 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 13.500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.700,00	
Item: 150	Unidade: Un	Marca: RYMCO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50/60 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	096 15.725.489/0001-36	36.831,50	36.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO	
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:19:11	DISPUTA	
06/08/2020 10:19:11	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP 36.831,50
06/08/2020 10:22:47	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP 36.300,00
06/08/2020 10:29:11	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 10:31:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
06/08/2020 10:31:12	HABILITAÇÃO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Lts	Marca: EDUMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 8.775,00
Item: 9	Unidade: Gl	Marca: EDUMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 7.425,00
Item: 10	Unidade: Lts	Marca: ITAJA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, LÍQUIDO - FRASCO 500 A 1000 ML			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	068	15.725.489/0001-36	44.858,25	19.800,00	Sim
2 KAUE MATTOS 40967001854	047	32.713.461/0001-06	44.858,25	19.890,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	054	13.547.970/0001-53	44.858,25	30.080,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO			
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/08/2020 10:19:13	DISPUTA			
06/08/2020 10:19:13	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME		44.858,25
06/08/2020 10:19:13	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		44.858,25
06/08/2020 10:19:13	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		44.858,25
06/08/2020 10:20:03	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME		44.858,00
06/08/2020 10:20:12	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		44.858,20
06/08/2020 10:20:24	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		44.400,00
06/08/2020 10:21:01	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		44.200,00
06/08/2020 10:21:14	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		44.100,00
06/08/2020 10:22:10	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		44.050,00
06/08/2020 10:22:21	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		44.000,00
06/08/2020 10:24:22	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		43.990,00
06/08/2020 10:24:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		43.950,00
06/08/2020 10:24:51	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME		43.940,00
06/08/2020 10:25:02	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		43.900,00
06/08/2020 10:25:30	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		43.850,00
06/08/2020 10:26:05	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		43.800,00
06/08/2020 10:26:20	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854		43.750,00
06/08/2020 10:26:32	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		43.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:26:52	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.650,00
06/08/2020 10:27:10	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.630,00
06/08/2020 10:27:23	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.600,00
06/08/2020 10:27:41	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.590,00
06/08/2020 10:27:51	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.550,00
06/08/2020 10:28:05	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.540,00
06/08/2020 10:28:17	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.500,00
06/08/2020 10:28:32	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.450,00
06/08/2020 10:28:44	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.400,00
06/08/2020 10:28:57	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.350,00
06/08/2020 10:29:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.300,00
06/08/2020 10:29:14	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/08/2020 10:29:29	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.250,00
06/08/2020 10:29:41	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.200,00
06/08/2020 10:29:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.150,00
06/08/2020 10:30:05	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.100,00
06/08/2020 10:30:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	43.050,00
06/08/2020 10:30:32	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	43.000,00
06/08/2020 10:30:45	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.900,00
06/08/2020 10:30:58	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.850,00
06/08/2020 10:31:11	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.800,00
06/08/2020 10:31:21	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	42.780,00
06/08/2020 10:31:28	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.750,00
06/08/2020 10:31:49	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.700,00
06/08/2020 10:32:03	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.650,00
06/08/2020 10:32:16	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.600,00
06/08/2020 10:32:16	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	42.649,00
06/08/2020 10:32:23	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.550,00
06/08/2020 10:32:30	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	42.590,00
06/08/2020 10:32:33	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.500,00
06/08/2020 10:32:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.450,00
06/08/2020 10:32:46	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	42.400,00
06/08/2020 10:32:59	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.300,00
06/08/2020 10:33:09	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.380,00
06/08/2020 10:33:34	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	42.200,00
06/08/2020 10:33:48	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	42.100,00
06/08/2020 10:33:57	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	42.000,00
06/08/2020 10:34:08	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	41.900,00
06/08/2020 10:34:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	41.800,00
06/08/2020 10:34:34	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	41.700,00
06/08/2020 10:34:48	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	41.500,00
06/08/2020 10:35:00	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	41.400,00
06/08/2020 10:35:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	41.000,00
06/08/2020 10:35:31	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	40.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:35:52	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	40.800,00
06/08/2020 10:35:58	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	40.700,00
06/08/2020 10:36:22	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	40.500,00
06/08/2020 10:36:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	40.400,00
06/08/2020 10:37:08	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	40.200,00
06/08/2020 10:37:20	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	40.100,00
06/08/2020 10:37:34	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	40.000,00
06/08/2020 10:37:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	39.900,00
06/08/2020 10:37:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	39.800,00
06/08/2020 10:38:07	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	39.780,00
06/08/2020 10:38:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	39.700,00
06/08/2020 10:38:33	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	39.500,00
06/08/2020 10:38:49	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	39.450,00
06/08/2020 10:38:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	39.000,00
06/08/2020 10:39:08	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	38.790,00
06/08/2020 10:39:10	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	38.990,00
06/08/2020 10:39:25	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	38.700,00
06/08/2020 10:39:42	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	38.600,00
06/08/2020 10:39:52	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	38.500,00
06/08/2020 10:40:06	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	38.400,00
06/08/2020 10:40:14	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	38.300,00
06/08/2020 10:40:28	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	38.100,00
06/08/2020 10:40:39	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	38.000,00
06/08/2020 10:40:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	37.900,00
06/08/2020 10:41:05	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	37.800,00
06/08/2020 10:41:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	37.700,00
06/08/2020 10:41:23	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	37.799,00
06/08/2020 10:41:34	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	37.600,00
06/08/2020 10:41:43	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	37.500,00
06/08/2020 10:42:01	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	37.499,00
06/08/2020 10:42:07	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	37.000,00
06/08/2020 10:42:19	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	36.890,00
06/08/2020 10:42:30	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	36.800,00
06/08/2020 10:42:41	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	36.700,00
06/08/2020 10:42:54	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	36.500,00
06/08/2020 10:43:25	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	36.400,00
06/08/2020 10:43:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	36.000,00
06/08/2020 10:43:53	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	35.900,00
06/08/2020 10:44:06	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	35.800,00
06/08/2020 10:44:29	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	35.790,00
06/08/2020 10:44:36	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	35.700,00
06/08/2020 10:44:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	35.750,00
06/08/2020 10:44:58	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	35.500,00
06/08/2020 10:45:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	35.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:45:32	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	35.000,00
06/08/2020 10:45:48	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	34.900,00
06/08/2020 10:46:04	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	34.500,00
06/08/2020 10:46:16	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	34.300,00
06/08/2020 10:46:28	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	34.000,00
06/08/2020 10:46:34	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	34.200,00
06/08/2020 10:46:44	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	33.900,00
06/08/2020 10:46:57	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	33.800,00
06/08/2020 10:47:04	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	33.700,00
06/08/2020 10:47:09	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	33.600,00
06/08/2020 10:47:25	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	33.500,00
06/08/2020 10:47:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	33.400,00
06/08/2020 10:47:57	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	33.200,00
06/08/2020 10:48:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	33.000,00
06/08/2020 10:48:26	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	32.900,00
06/08/2020 10:48:35	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	32.800,00
06/08/2020 10:48:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	32.500,00
06/08/2020 10:48:56	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	32.400,00
06/08/2020 10:49:08	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	32.200,00
06/08/2020 10:49:26	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	32.100,00
06/08/2020 10:49:37	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	32.000,00
06/08/2020 10:49:51	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	31.900,00
06/08/2020 10:49:58	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	31.800,00
06/08/2020 10:50:02	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	31.500,00
06/08/2020 10:50:20	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	31.400,00
06/08/2020 10:50:37	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	31.200,00
06/08/2020 10:50:51	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	31.100,00
06/08/2020 10:51:02	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	31.000,00
06/08/2020 10:51:06	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	31.099,00
06/08/2020 10:51:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	29.800,00
06/08/2020 10:51:30	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	29.500,00
06/08/2020 10:51:50	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	29.400,00
06/08/2020 10:52:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	29.000,00
06/08/2020 10:52:29	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.900,00
06/08/2020 10:52:37	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	30.080,70
06/08/2020 10:52:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.500,00
06/08/2020 10:52:57	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.400,00
06/08/2020 10:53:17	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.200,00
06/08/2020 10:53:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.000,00
06/08/2020 10:53:54	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	27.800,00
06/08/2020 10:54:09	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.500,00
06/08/2020 10:54:27	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	27.300,00
06/08/2020 10:54:43	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.000,00
06/08/2020 10:54:52	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	26.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:55:07	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	26.500,00
06/08/2020 10:55:24	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	26.300,00
06/08/2020 10:55:36	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	26.200,00
06/08/2020 10:56:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	26.000,00
06/08/2020 10:56:54	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.900,00
06/08/2020 10:57:05	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.700,00
06/08/2020 10:57:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.600,00
06/08/2020 10:57:50	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.500,00
06/08/2020 10:57:58	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.400,00
06/08/2020 10:58:06	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.200,00
06/08/2020 10:58:40	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.100,00
06/08/2020 10:58:50	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.000,00
06/08/2020 10:59:15	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	24.900,00
06/08/2020 10:59:33	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	24.500,00
06/08/2020 10:59:49	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	24.400,00
06/08/2020 11:00:05	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	24.200,00
06/08/2020 11:00:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	24.000,00
06/08/2020 11:00:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	23.500,00
06/08/2020 11:01:15	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	23.400,00
06/08/2020 11:01:32	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	23.200,00
06/08/2020 11:01:52	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	23.100,00
06/08/2020 11:02:18	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	23.000,00
06/08/2020 11:02:40	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	22.900,00
06/08/2020 11:02:54	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	22.500,00
06/08/2020 11:03:15	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	22.400,00
06/08/2020 11:03:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	22.200,00
06/08/2020 11:03:54	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	22.100,00
06/08/2020 11:04:12	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	22.000,00
06/08/2020 11:04:19	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.900,00
06/08/2020 11:04:41	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	21.500,00
06/08/2020 11:04:56	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.400,00
06/08/2020 11:05:16	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	21.200,00
06/08/2020 11:05:50	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.100,00
06/08/2020 11:06:07	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	21.000,00
06/08/2020 11:06:24	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.900,00
06/08/2020 11:06:34	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.800,00
06/08/2020 11:06:59	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.790,00
06/08/2020 11:07:15	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.750,00
06/08/2020 11:07:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.700,00
06/08/2020 11:07:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.650,00
06/08/2020 11:07:57	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.600,00
06/08/2020 11:08:06	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.500,00
06/08/2020 11:08:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.400,00
06/08/2020 11:08:39	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:08:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.300,00
06/08/2020 11:09:16	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.290,00
06/08/2020 11:09:23	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.200,00
06/08/2020 11:09:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.190,00
06/08/2020 11:09:50	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.100,00
06/08/2020 11:10:04	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.090,00
06/08/2020 11:10:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.000,00
06/08/2020 11:10:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	19.990,00
06/08/2020 11:10:59	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	19.900,00
06/08/2020 11:11:15	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	19.890,00
06/08/2020 11:11:33	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	19.800,00
06/08/2020 11:12:34	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
Sr pregoeiro assi que terminar poderei acertar dotos os lotes que a empresa ganhou acima do estimado			
06/08/2020 11:13:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			
06/08/2020 11:13:33	HABILITAÇÃO		

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: RI	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, HIDRÓLIFO, EM MANTAS, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, ROLO 500G, BR0279726			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 3.318,75
Item: 12	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 180 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, BR 279731			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 654,00
Item: 13	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 180CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO NÃO ESTÉRIL, BR0279734			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 810,00
Item: 14	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 180CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, BR0279729			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 438,00
Item: 16	Unidade: Un	Marca: TEXTCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 06 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL,			
Quantidade: 1.080		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 1.047,60
Item: 17	Unidade: Un	Marca: TEXTCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361763			
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 1.017,00
Item: 18	Unidade: Un	Marca: TEXTCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361764			
Quantidade: 1.980		Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 2.237,40
Item: 19	Unidade: Un	Marca: TEXTCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361771			
Quantidade: 1.980		Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 3.385,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 20	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 8 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR 0361761			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 1.017,00	
Item: 21	Unidade: Un	Marca: GYPSONA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10CM, 300CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR0279306			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 762,75	
Item: 22	Unidade: Un	Marca: GYPSONA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR0279308			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.080,00	
Item: 23	Unidade: Un	Marca: CREMER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 400 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR 0283455			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 1.404,00	
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, TECIDO 100% ALGODÃO, SIMPLES, 45CM X 50CM, 15 FIOS/CM2, ACABAMENTO C/PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,348	Valor Total: 3.010,44	
Item: 69	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 11 FIOS./CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 CM, 7,5 CM, 5 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES, BR0269972.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 2.383,50	
Item: 70	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 11 FIOS./CM2, ESTÉRIL, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 CM, 7,5 CM, 5 DOBRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, BR0269979.			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 7.087,50	
Item: 122	Unidade: RI	Marca: MSÓ	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ALGODÃO 10 CM X 15 METROS			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 1.788,75	
Item: 123	Unidade: RI	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ALGODÃO 15CM X 15 METROS			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 11,28	Valor Total: 2.538,00	
Item: 139	Unidade: Un	Marca: MSÓ	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SALTO ORTOPÉDICO BORRACHA MÉDIA BR239290			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 143,26	
Item: 187	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Tala de alumínio revestido com espuma 19 mm X 180 mm para imobilização de dedos			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 176,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	028 15.725.489/0001-36	35.937,33	34.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2020 10:33:22	DISPUTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:33:22	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	35.937,33
06/08/2020 10:38:28	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 028: Senhor Licitante, seu preço está acima do meu preço de referência. Os lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS"			
06/08/2020 10:43:22	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/08/2020 10:45:22	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			
06/08/2020 10:45:22	HABILITAÇÃO		
06/08/2020 10:49:04	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 028: Senhor licitante, sua oferta está acima do meu preço de referência. Preciso de um desconto em sua oferta ou terei que declarar o lote como fracassado.			
06/08/2020 11:01:03	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
34300,00			
06/08/2020 11:01:49	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 028: Voce deve dar o lance no campo próprio para o lance, por favor			
06/08/2020 11:18:27	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
no sistema não consigo entrar nos lotes para dar lance			
06/08/2020 11:21:14	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	34.300,00
06/08/2020 11:27:47	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 028: Sua oferta está acima do meu preço estimado.			
06/08/2020 11:28:35	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	
todos os meus lotes foram acertados obrigado por esperar			

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Pct	Marca: REFUGIO	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, ABERTURA ATRÁS, 30 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, COR BRANCA PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 37,6573		Valor Total: 28.242,975
Item: 125	Unidade: Cx	Marca: ANADONA	Modelo:
Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 60,9133		Valor Total: 16.020,1979
Item: 126	Unidade: Un	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARA, RESPIRADOR, N95, FILTRO MECANICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1 MICRON) DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS BR0298538			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,6567		Valor Total: 11.485,05
Item: 191	Unidade: Pct	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 10,0047		Valor Total: 3.751,7625

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KAUE MATTOS 40967001854	065	32.713.461/0001-06	87.423,50	59.500,00	Sim
2 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	081	15.725.489/0001-36	88.376,00	59.900,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093	13.547.970/0001-53	143.538,50	112.213,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO		
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
06/08/2020 10:33:24	DISPUTA		
06/08/2020 10:33:24	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	143.538,50
06/08/2020 10:33:24	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	87.423,50
06/08/2020 10:33:24	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	88.376,00
06/08/2020 10:34:38	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	87.400,00
06/08/2020 10:35:08	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	87.300,00
06/08/2020 10:36:09	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	87.200,00
06/08/2020 10:36:36	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	87.100,00
06/08/2020 10:37:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	87.000,00
06/08/2020 10:37:31	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	86.900,00
06/08/2020 10:37:43	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	86.500,00
06/08/2020 10:37:54	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	86.400,00
06/08/2020 10:38:41	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	86.300,00
06/08/2020 10:39:06	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	86.200,00
06/08/2020 10:40:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	86.100,00
06/08/2020 10:40:50	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	86.000,00
06/08/2020 10:41:32	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	85.990,00
06/08/2020 10:41:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	85.900,00
06/08/2020 10:43:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	85.700,00
06/08/2020 10:43:24	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/08/2020 10:43:30	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	85.500,00
06/08/2020 10:43:59	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	112.213,10
06/08/2020 10:44:06	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	85.400,00
06/08/2020 10:44:20	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	85.000,00
06/08/2020 10:44:47	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	84.900,00
06/08/2020 10:45:10	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	84.500,00
06/08/2020 10:45:40	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	84.400,00
06/08/2020 10:45:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	84.000,00
06/08/2020 10:46:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	83.900,00
06/08/2020 10:46:44	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	83.500,00
06/08/2020 10:47:12	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	83.400,00
06/08/2020 10:47:33	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	83.000,00
06/08/2020 10:47:50	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	82.900,00
06/08/2020 10:48:02	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	82.000,00
06/08/2020 10:48:48	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	81.900,00
06/08/2020 10:48:56	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	81.000,00
06/08/2020 10:49:20	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	80.900,00
06/08/2020 10:50:12	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	80.000,00
06/08/2020 10:50:28	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	79.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:50:45	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	79.000,00
06/08/2020 10:51:02	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	78.900,00
06/08/2020 10:51:11	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	78.500,00
06/08/2020 10:51:42	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	78.300,00
06/08/2020 10:52:00	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	78.000,00
06/08/2020 10:52:41	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	76.800,00
06/08/2020 10:52:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	76.500,00
06/08/2020 10:53:14	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	76.400,00
06/08/2020 10:53:38	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	76.000,00
06/08/2020 10:54:01	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	75.900,00
06/08/2020 10:54:13	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	74.500,00
06/08/2020 10:54:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	74.400,00
06/08/2020 10:55:13	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	74.000,00
06/08/2020 10:55:45	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	73.800,00
06/08/2020 10:56:38	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	73.000,00
06/08/2020 10:57:07	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	72.900,00
06/08/2020 10:57:17	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	72.000,00
06/08/2020 10:57:48	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	71.900,00
06/08/2020 10:57:59	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	71.000,00
06/08/2020 10:58:47	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	70.900,00
06/08/2020 10:59:00	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	70.500,00
06/08/2020 10:59:23	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	70.400,00
06/08/2020 10:59:41	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	70.000,00
06/08/2020 11:00:10	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	69.800,00
06/08/2020 11:00:28	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	69.500,00
06/08/2020 11:00:43	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	69.300,00
06/08/2020 11:01:09	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	69.000,00
06/08/2020 11:01:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	68.900,00
06/08/2020 11:01:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	68.000,00
06/08/2020 11:02:26	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	67.900,00
06/08/2020 11:03:13	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	67.000,00
06/08/2020 11:03:33	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	66.900,00
06/08/2020 11:03:47	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	66.000,00
06/08/2020 11:04:10	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	59.900,00
06/08/2020 11:04:30	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	59.500,00
06/08/2020 11:06:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é KAUE MATTOS 40967001854			
06/08/2020 11:06:30	HABILITAÇÃO		

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 30	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 111,00	
Item: 31	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 126,00	
Item: 32	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 3			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 114,00	
Item: 33	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 123,00	
Item: 35	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 04			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 67,80	
Item: 36	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 20			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 90,40	
Item: 37	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 08			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 79,10	
Item: 38	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 06			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 79,10	
Item: 39	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 10			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 79,10	
Item: 40	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 12			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 79,10	
Item: 41	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 14			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 90,40	
Item: 42	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 18			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 169,50	
Item: 43	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 16			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 113,00	
Item: 44	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313967			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 270,00	
Item: 45	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL- BR0313969			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 150,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 46	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL,			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 8.100,00	
Item: 47	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313965			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 8.100,00	
Item: 48	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313966			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 8.100,00	
Item: 49	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-BR0313968			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 9.000,00	
Item: 50	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, PLÁSTICO ATÓXICO, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, Nº 14, EMBALAGEM INDIVIDUAL- BR0300700			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 600,00	
Item: 51	Unidade: Un	Marca: BD	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, ESTÉRIL, DESCARTAVEL , 16GX12 AMARELO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 6.900,00	
Item: 52	Unidade: Un	Marca: BD	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, ESTÉRIL, DESCARTAVEL , 22GX8 AZUL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 6.900,00	
Item: 53	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Cateter nasal tipo óculos para oxigênio			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 585,00	
Item: 71	Unidade: Un	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CONJ.DRENAGEM TORAX FRASCO PVC RIGIDO, TAMPA DE ROSCA c/ 3 vias, CNECTOR DRENO TUBO, 2.000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 BR0278479			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 848,70	
Item: 73	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, Nº 26, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL-BR0279546			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 102,00	
Item: 74	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº16,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279541			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 102,00	
Item: 75	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº18,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279542			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 102,00	
Item: 76	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº20,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279543			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 102,00	
Item: 77	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº22,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279544			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 102,00	
Item: 78	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº24,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 224,84	Valor Total: 3.372,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 79	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº28,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279547			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 102,00
Item: 80	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº32,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279550			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 114,00
Item: 81	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº34,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279551			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 102,00
Item: 82	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº36,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279552			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 114,00
Item: 84	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Equipo bureta com câmara graduada, 150 ml, micro gotas, com injetor lateral			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 690,00
Item: 85	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Equipo para nutrição enteral escalonado, regulador de fluxo, tubo flexível atóxico de cor azul			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 1.200,00
Item: 86	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXIVÉL C/FILTRO AR, MACRO GOTAS, REGULADOR DE FLUXO, CONEXÃO LUER, INJETOR LATERAL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 22.800,00
Item: 87	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXIVÉL C/FILTRO AR, MICROGOTAS, CONEXÃO LUER, INJETOR LATERAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 3.600,00
Item: 91	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ PERFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR LUER LOCK MACHO E LUER FÊMEA C/ TAMPAS- BR0385638			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 54,00
Item: 127	Unidade: Un	Marca: DARU	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MICRONEBULIZADOR, ADULTO, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO,COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR C/CONEXÃO UNIVERSAL REDE DE AR COMPRIMIDO-BR0298580			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 462,40
Item: 128	Unidade: Un	Marca: DARU	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MICRONEBULIZADOR, INFANTIL, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO,COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR C/CONEXÃO UNIVERSAL REDE DE AR COMPRIMIDO-			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 465,80
Item: 140	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 19 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393969			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 52,60
Item: 141	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 21 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393970			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.700,00
Item: 142	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 23 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393971			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.800,00
Item: 143	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL-BR0393972			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 144	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393973			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 300,00	
Item: 151	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 926,60	
Item: 152	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 711,90	
Item: 153	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 418,10	
Item: 154	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 531,10	
Item: 155	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 540,00	
Item: 156	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.118,70	
Item: 157	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 418,10	
Item: 158	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 655,40	
Item: 159	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 711,90	
Item: 160	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 576,30	
Item: 161	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 8, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 553,70	
Item: 162	Unidade: Un	Marca: SOLUMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 12 COM GUIA, RADIOPACA, PRÉ LUBRIFICADO, MALEÁVEL, INJETOR LATERAL EM SILICONE, COM MARCAS NUMERICAS EM SUA EXTENSÃO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 4.110,00	
Item: 163	Unidade: Un	Marca: SOLUMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 6 COM GUIA, RADIOPACA, PRÉ LUBRIFICADO, MALEÁVEL, INJETOR LATERAL EM SILICONE, COM MARCAS NUMERICAS EM SUA EXTENSÃO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.350,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 164	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 60,00	
Item: 165	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 , EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 60,00	
Item: 166	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 66,00	
Item: 167	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 66,00	
Item: 168	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 84,00	
Item: 169	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 114,00	
Item: 170	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 60,00	
Item: 171	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 60,00	
Item: 172	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº10, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 75,00	
Item: 173	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº12, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 82,50	
Item: 174	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº14, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 82,50	
Item: 175	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº16, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 82,50	
Item: 176	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº18, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 90,00	
Item: 177	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº20, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 90,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 178	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 79,10	
Item: 179	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 157,50	
Item: 180	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 210,00	
Item: 181	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 105,00	
Item: 182	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00	
Item: 183	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 6, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 52,50	
Item: 184	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 52,50	
Item: 190	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TORNEIRA, PLASTICO RIGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS, ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CONECTORES LUER LOCK C/ TAMPÁ, ESTÉRIL BR0278698			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 4.800,00	
Item: 192	Unidade: Un	Marca: GOOD COME	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 486,00	
Item: 193	Unidade: Un	Marca: GOOD COME	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 486,00	
Item: 194	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 354,00	
Item: 195	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	
Item: 196	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	
Item: 197	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 198	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 318,00	
Item: 199	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 354,00	
Item: 200	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	
Item: 201	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 366,00	
Item: 202	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	
Item: 203	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 390,00	
Item: 204	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	
Item: 205	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 378,00	
Item: 206	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 372,00	
Item: 207	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 396,00	
Item: 208	Unidade: Mt	Marca: MEDICONE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO HOSPITALAR, SILICONE, LISO, Nº204			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.299,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	060 15.725.489/0001-36	126.358,30	116.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41 PUBLICADO

23/07/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:33:29	DISPUTA	
06/08/2020 10:33:29	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP 126.358,30
06/08/2020 10:38:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Senhor Licitante, seu preço está acima do meu preço de referência. Os lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS"		
06/08/2020 10:43:29	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 10:45:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
06/08/2020 10:45:30	HABILITAÇÃO	
06/08/2020 10:48:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Senhor licitante, sua oferta está acima do meu preço de referência. Preciso de um desconto em sua oferta ou terei que declarar o lote como fracassado.		
06/08/2020 10:58:28	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP
os preços que estiverem acima eu ja que acerto a disputa esta rapida para nao perder lote por favor		
06/08/2020 11:01:11	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Tudo bem.. Irei aguardar até o fim de toda a disputa		
06/08/2020 11:21:49	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP 116.500,00
06/08/2020 11:27:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Sua oferta está acima do meu preço estimado.		
06/08/2020 11:34:39	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP
preço acertado		

**LOTE 7 - DESERTO
Lote 7**

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2020 10:49:29	DESERTO

**LOTE 8 - DESERTO
Lote 8**

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/08/2020 10:49:30	DESERTO

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 34	Unidade: Pct	Marca: CLEAN UP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CARTÃO PARA TESTE BOWIE DICK, CLASSE 2, INTERNO, PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 418,00	Valor Total: 6.270,00	
Item: 96	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVE, EXTERNO, CLASSE 1, ROLO COM APROX. 19 MM X 30 M			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 2.205,00	
Item: 103	Unidade: Cx	Marca: CLEAN UP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterilização a vapor, caixa com 10 ampolas (compatível com mini incubadora Cristófoli)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 1.044,00	
Item: 104	Unidade: Cx	Marca: 3M	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterilização a vapor (compatível com incubadora 3M modelo 116 56º vapor) caixa com 25 ampolas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 488,40	Valor Total: 7.326,00	
Item: 105	Unidade: Cx	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Integrador químico para processos de esterilização em auto claves a vapor (classe 5 ou 6) cx c/ 200 unidades			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 128,30	Valor Total: 4.875,40	
Item: 132	Unidade: RI	Marca: ZERMATT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO, 15CM X 100M BR0274398			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 76,30	Valor Total: 1.754,90	
Item: 133	Unidade: RI	Marca: ZERMATT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM X 100 M			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 145,30	Valor Total: 3.341,90	
Item: 210	Unidade: Pct	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Wrap para esterilização (papel SMS) invólucro 100 X 100 cm, (40 gr) - confeccionado em SMS (spunbond, meltblown, spunbond), utilizado para envolver instrumentos e materiais a serem esterelizados a vapor, óxido de etileno ou plasma de peróxido de hidrogênio pct c/ 50 unidades			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,35	Valor Total: 682,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	076 15.725.489/0001-36	28.020,03	27.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO	
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:50:16	DISPUTA	
06/08/2020 10:50:16	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.020,03
06/08/2020 11:00:16	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 11:02:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
06/08/2020 11:02:16	HABILITAÇÃO	
06/08/2020 11:22:30	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.500,00
06/08/2020 11:27:23	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 076: Sua oferta está acima do meu preço estimado.		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:35:01 MENSAGEM FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP
preço acertado

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL, 8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA BR0269947			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.275,00	
Item: 115	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA BR0269838			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.550,00	
Item: 116	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM,LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA. BR0269839			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.550,00	
Item: 117	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA-BR0269837			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.275,00	
Item: 118	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LATEX NATURAL, TAMANHO PP, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 12.330,00	
Item: 119	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LATEX NATURAL, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES BR0387700			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 24.165,00	
Item: 120	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX NATURAL, GRANDE, LUBRIFICADO COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, CX COM 100 UNIDADES BR0387698			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 24.165,00	
Item: 121	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA, LATEX NATURAL, MEDIA, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVIVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES BR0387699			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 24.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	054 13.547.970/0001-53	120.375,00	92.475,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO		
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
06/08/2020 10:02:09	DISPUTA		
06/08/2020 10:02:09	LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-ME		120.375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:05:57 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: Senhor licitante, seu preço está acima do meu preço de referência.

06/08/2020 10:06:40 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: O lotes com preço acima do meu preço de referência serão declarados como "FRACASSADOS"

06/08/2020 10:12:10 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

06/08/2020 10:14:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ELISVANDIA MATOS DONINI-ME

06/08/2020 10:14:10 HABILITAÇÃO

06/08/2020 10:16:00 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: Olá. Sua oferta está muito acima do meu preço de referência. Consegue uma redução na sua oferta?

06/08/2020 10:25:38 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-ME 93.000,00

06/08/2020 10:32:08 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: Consegue chegar ao meu preço de referência?

06/08/2020 10:32:45 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: Caso contrário, terei que declarar o lote como fracassado

06/08/2020 11:10:39 MENSAGEM ELISVANDIA MATOS DONINI-ME

Bom dia, não conseguimos chegar no valor estimado.

06/08/2020 11:15:39 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 054: Por favor, registre o seu melhor lance no campo próprio para que fique registrado no sistema

06/08/2020 11:24:00 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-ME 92.475,00

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: Un	Marca: THEOTO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA., DESCARTÁVEL APROXIMADAMENTE 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 2MM			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 212	Unidade: Un	Marca: MM001	Modelo: Conf. Edital
Descrição: APARELHO BARBEAR, DESCARTÁVEL, LÂMINA AÇO INOX, 2 LÂMINAS UN, CABO PLÁSTICO, BR0283964			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 40,00
Item: 213	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Bolsa para colostomia descartável 30mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 17,50
Item: 214	Unidade: Un	Marca: DERMACURE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: BOTA DE UNNA, ÓXIDO DE ZINCO, ACÁCIA, GLICERINA, PETROLATO BRANCO, 10,16 CM X 9,14 M, BR0253818			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 1.002,50
Item: 215	Unidade: RI	Marca: TECENIL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Cadarço sarjado branco nº 10 c/10 mts			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 508,20		Valor Total: 508,20
Item: 216	Unidade: Un	Marca: KOLPLAST	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL- BR0278705			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 10,00
Item: 217	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEX, VELCRO C/5CM, MÉDIO, C/REFORÇO, BR0280237			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 57,50
Item: 218	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXIVEL, VELCRO C/5CM, GRANDE. COM REFORÇO, BR0280236			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 58,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 219	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLAR CERVICAL, ESPUMA FLEXIVEL, VELCRO C/5CM, PEQUENO, C/REF. BR0280238			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 56,00	
Item: 220	Unidade: Pct	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Coletor de urina descartável, graduado de 100 em 100 ml, sistema aberto, com capacidade para 2.000 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 1.052,50	
Item: 221	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP, BR0419392			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 780,00	
Item: 222	Unidade: Un	Marca: SAFEPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 13 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA, BR0363482			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 375,00	
Item: 223	Unidade: Un	Marca: SAFEPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 20 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA, BR0363485			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.020,00	
Item: 224	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Eletrodo descartável adulto			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.000,00	
Item: 225	Unidade: Un	Marca: VIC PHARMA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ESCOVA DEGERMAÇÃO, COM CLOREXIDINA À 2%, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE-BR0276877			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 330,60	
Item: 226	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ESPADRAPAO, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL 1 FACE, MASSA ADESIVA ZNO, RESISTENTE, BRANCA, TECIDO DE ALGODÃO- BR0278500			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.180,00	
Item: 227	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fita adesiva hospitalar medindo 19 mm X 50 metros			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 461,10	
Item: 228	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR, MICROPOROSA, 25 MM X 10 METROS BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00	
Item: 229	Unidade: Un	Marca: CAHE COMFORT LIFE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ANATOMICA, GRANDE, ACIMA DE 70KG, FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTAVEL FITAS ADESV BR0358132			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 200,00	
Item: 230	Unidade: Un	Marca: TAYLOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO CURVO, ÂNGULO DE 45° PARTE MEDIAL, C/PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, 300 ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 80,00	
Item: 231	Unidade: Pct	Marca: HELOMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Lacre de segurança numerado 16 cm com travas pacote c/ 100			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 33,00	
Item: 232	Unidade: RI	Marca: WHITE PAPER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL PAPEL, 0.70M X 50M ROLO BR0352012			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.344,00	
Item: 233	Unidade: Un	Marca: RESGATE SP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MANTA TERMICA, POLIPROPILENO, CERCA DE 1,80CM DE COMPRIMENTO POR 1,20CM, PARTE SUPERIOR DO CORPO, DESCARTÁVEIS BR0407753			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 142,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 234	Unidade: Un	Marca: VALEPLAST (EVOLUTION)	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Óculos de segurança (incolor/transparente). Óculos de Segurança com armação e hastes (reguláveis) em plástico, visor transparente, confeccionado em uma única peça de policarbonato com proteção lateral, lentes com tratamento anti-riscos para maior durabilidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 990,00	
Item: 235	Unidade: Fr	Marca: DERMAEX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Óleo de girassol frasco c/ 200 ml			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 870,00	
Item: 236	Unidade: RI	Marca: TECNOPRINT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA COMPATÍVEL COM ECG CARDIOCARE, ROLO MEDINDO 216 MM X 30 METROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 932,50	
Item: 237	Unidade: Cx	Marca: TECNOPRINT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Papel milimetrado compatível com ECG Dixtal EP-3 medindo 216 mm X 280 caixa c/ 100 folhas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 318,00	
Item: 238	Unidade: Un	Marca: MADEITEX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO, LÁTEX NATURAL, 160 MM, 52 MM, ESPESSURA MÍN. 0,03MM, S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, TRANSLÚCIDO, BR0330952			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 22,50	
Item: 239	Unidade: Un	Marca: CAMASSO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO FLEXÍVEL PLASTICA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 60,00	
Item: 240	Unidade: Un	Marca: BIOBASE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 300 ML, COM TAMPAS ROSQUEADAS, ALÇA, BICO CONECTOR- BR0395537			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 241	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Suporte de metal para caixa de pérfuro cortante 13 litros, de parede ou bancada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 68,70	
Item: 242	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Suporte de metal para caixa de pérfuro cortante 20 litros, de parede ou bancada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 68,70	
Item: 243	Unidade: Un	Marca: GTECH	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TERMOMETRO CLINICO, PONTA FLEXIVEL BORRACHA, DIGITAL, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA, LIVRE MERCÚRIO BR0389587			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 105,70	
Item: 244	Unidade: Cx	Marca: GTECH	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Tiras reagentes para medição de glicemia capilar, para uso em glicosímetros digitais, na faixa de medição entre 10 a 600mg/dl ou 20 a 600mg/dl. As tiras devem estar acomodadas em caixa com 50 (cinquenta) unidades. Devem ser utilizadas em modelos de glicosímetros nos quais não haja contato do sangue com o aparelho ou suporte do mesmo.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,30	Valor Total: 2.615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	040 15.725.489/0001-36	21.241,14	20.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:19:17 **DISPUTA**

06/08/2020 10:19:17 **LANCE** FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP **21.241,14**

06/08/2020 10:23:27 **LANCE** FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP **20.500,00**

06/08/2020 10:29:17 **PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA**

06/08/2020 10:31:17 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

06/08/2020 10:31:17 **HABILITAÇÃO**

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 13X4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER. PROTETOR, BR0279638			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 150,00	
Item: 246	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25X7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279630			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 300,00	
Item: 247	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 25X8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACEADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279631			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 300,00	
Item: 248	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30X7, CORPO EM AÇO INÓX, SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACEADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279632			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 500,00	
Item: 249	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 30X8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, BR0279633			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 750,00	
Item: 250	Unidade: Un	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: AGULHA, HIPODÉRMICA, 40X12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR, BR0279635			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 1.000,00	
Item: 251	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 2-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm X 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 419,00	
Item: 252	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 3-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm x 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 419,00	
Item: 253	Unidade: Cx	Marca: SHALON	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 4-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2,5cm x 1/2, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,90	Valor Total: 419,00	
Item: 254	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 71,40	
Item: 255	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALDA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UND. BR0299242			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 741,25	Valor Total: 1.482,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 256	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LAMINA BISTURI, AÇO CARBONO Nº23, DESCARTÁVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 UND BR0361078			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 68,60	
Item: 257	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 108,00	
Item: 258	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 1 ML (ESCALA EM UI), BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA, AGULHA DE 8MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 150,00	
Item: 259	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 10 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.000,00	
Item: 260	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 20 ML, GRADUADA, BICO SLIP, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 2.100,00	
Item: 261	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 3 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 600,00	
Item: 262	Unidade: Un	Marca: PROCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 5 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 900,00	
Item: 263	Unidade: Un	Marca: RYMCO	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SERINGA POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50/60 ML, GRADUADA, BICO SIMPLES OU LUER LOCK, EMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	032 15.725.489/0001-36	12.173,00	12.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO	
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:19:19	DISPUTA	
06/08/2020 10:19:19	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.173,00
06/08/2020 10:24:00	LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.000,00
06/08/2020 10:29:19	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 10:31:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
06/08/2020 10:31:19	HABILITAÇÃO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 264	Unidade: Lts	Marca: EDUMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,19		Valor Total: 2.797,50
Item: 265	Unidade: Gl	Marca: EDUMAX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 2.340,00
Item: 266	Unidade: Lts	Marca: ITAJA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, LÍQUIDO - FRASCO 500 A 1000 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 1.162,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	083	15.725.489/0001-36	14.952,75	6.300,00	Sim
2 KAUE MATTOS 40967001854	063	32.713.461/0001-06	14.952,75	6.550,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016	13.547.970/0001-53	14.952,75	14.952,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO		
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
06/08/2020 10:33:35	DISPUTA		
06/08/2020 10:33:35	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	14.952,75
06/08/2020 10:33:35	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	14.952,75
06/08/2020 10:33:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.952,75
06/08/2020 10:35:08	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.900,00
06/08/2020 10:36:12	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	14.899,00
06/08/2020 10:36:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.800,00
06/08/2020 10:36:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	14.700,00
06/08/2020 10:38:09	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.500,00
06/08/2020 10:38:21	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	14.400,00
06/08/2020 10:38:53	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.200,00
06/08/2020 10:39:14	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	14.100,00
06/08/2020 10:39:50	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	14.000,00
06/08/2020 10:40:04	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	13.900,00
06/08/2020 10:40:20	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	13.800,00
06/08/2020 10:40:31	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	13.200,00
06/08/2020 10:41:06	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	13.100,00
06/08/2020 10:41:12	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	13.000,00
06/08/2020 10:41:56	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.950,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:42:18	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	12.900,00
06/08/2020 10:42:31	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.800,00
06/08/2020 10:43:01	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	12.700,00
06/08/2020 10:43:35	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/08/2020 10:43:44	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.500,00
06/08/2020 10:43:56	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	12.400,00
06/08/2020 10:44:16	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.300,00
06/08/2020 10:44:32	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	12.200,00
06/08/2020 10:45:04	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	12.100,00
06/08/2020 10:45:41	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	12.000,00
06/08/2020 10:46:09	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	11.900,00
06/08/2020 10:46:18	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	11.800,00
06/08/2020 10:46:55	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	11.700,00
06/08/2020 10:47:17	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	11.600,00
06/08/2020 10:47:41	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	11.500,00
06/08/2020 10:47:50	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	11.400,00
06/08/2020 10:48:04	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	11.300,00
06/08/2020 10:48:28	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	11.200,00
06/08/2020 10:49:10	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	11.000,00
06/08/2020 10:49:19	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	10.900,00
06/08/2020 10:49:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	10.800,00
06/08/2020 10:49:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	10.500,00
06/08/2020 10:50:14	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	10.400,00
06/08/2020 10:50:22	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	10.200,00
06/08/2020 10:51:28	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	10.100,00
06/08/2020 10:51:38	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	10.000,00
06/08/2020 10:52:08	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	9.900,00
06/08/2020 10:52:20	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	9.500,00
06/08/2020 10:52:49	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	9.400,00
06/08/2020 10:53:05	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	9.200,00
06/08/2020 10:53:21	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	9.100,00
06/08/2020 10:53:46	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	9.000,00
06/08/2020 10:54:24	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	8.890,00
06/08/2020 10:54:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	8.800,00
06/08/2020 10:55:16	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	8.700,00
06/08/2020 10:55:48	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	8.500,00
06/08/2020 10:56:02	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	8.300,00
06/08/2020 10:56:22	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	8.200,00
06/08/2020 10:57:15	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	8.100,00
06/08/2020 10:57:29	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	8.000,00
06/08/2020 10:58:53	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	7.900,00
06/08/2020 10:59:11	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	7.800,00
06/08/2020 10:59:42	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	7.500,00
06/08/2020 10:59:57	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	7.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:00:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	7.300,00
06/08/2020 11:01:01	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	7.200,00
06/08/2020 11:01:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	7.000,00
06/08/2020 11:01:53	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	6.900,00
06/08/2020 11:02:05	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	6.800,00
06/08/2020 11:02:31	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	6.750,00
06/08/2020 11:02:46	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	6.700,00
06/08/2020 11:03:06	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	6.650,00
06/08/2020 11:03:24	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	6.600,00
06/08/2020 11:04:01	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	6.550,00
06/08/2020 11:04:31	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	6.300,00
06/08/2020 11:06:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			
06/08/2020 11:06:31	HABILITAÇÃO		

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 267	Unidade: RI	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, HIDRÓLIFO, EM MANTAS, ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, ROLO 500G, BR0279726			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 1.102,50
Item: 268	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 180 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, BR 279731			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 200,00
Item: 269	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 180CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO NÃO ESTÉRIL, BR0279734			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 260,00
Item: 270	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 180CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, BR0279729			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 140,00
Item: 271	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 06 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL,			
Quantidade: 360		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 324,00
Item: 272	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361763			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 330,00
Item: 273	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361764			
Quantidade: 660		Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 726,00
Item: 274	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR0361771			
Quantidade: 660		Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.122,00
Item: 275	Unidade: Un	Marca: TEXCARE	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 8 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL, BR 0361761			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 330,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 276	Unidade: Un	Marca: GYPSONA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 10CM, 300CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR0279306			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 247,50
Item: 277	Unidade: Un	Marca: GYPSONA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 15 CM, 300 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR0279308			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 352,50
Item: 278	Unidade: Un	Marca: CREMER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: ATADURA GESSADA, TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, 20 CM, 400 CM, IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA, BR 0283455			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 465,00
Item: 279	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, TECIDO 100% ALGODÃO, SIMPLES, 45CM X 50CM, 15 FIOS/CM2, ACABAMENTO C/PONTO OVERLOCK, BRANCA, 4 CAMADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 122,61		Valor Total: 1.226,10
Item: 280	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 11 FIOS,/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 CM, 7,5 CM, 5 DOBRAS, PACOTE COM 500 UNIDADES, BR0269972.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 790,00
Item: 281	Unidade: Pct	Marca: EUROPA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 11 FIOS,/CM2, ESTÉRIL, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 CM, 7,5 CM, 5 DOBRAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, BR0269979.			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 2.250,00
Item: 282	Unidade: RI	Marca: MSÓ	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ALGODÃO 10 CM X 15 METROS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 592,50
Item: 283	Unidade: RI	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ALGODÃO 15CM X 15 METROS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 840,00
Item: 284	Unidade: Un	Marca: MSÓ	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SALTO ORTOPÉDICO BORRACHA MÉDIA BR239290			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 44,40
Item: 285	Unidade: Un	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Tala de alumínio revestido com espuma 19 mm X 180 mm para imobilização de dedos			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 57,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	052 15.725.489/0001-36	11.976,47	11.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO			
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/08/2020 10:33:37	DISPUTA			
06/08/2020 10:33:37	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		11.976,47

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:39:25 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Senhor Licitante, seu preço está acima do meu preço de referência. Os lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS"

06/08/2020 10:43:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

06/08/2020 10:45:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

06/08/2020 10:45:38 HABILITAÇÃO

06/08/2020 10:47:10 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Preciso de um desconto, ou terei que declarar o lote como fracassado

06/08/2020 10:47:26 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: A sua oferta está acima do meu preço de referência

06/08/2020 11:23:14 LANCE FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP

11.400,00

06/08/2020 11:26:23 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 052: Lembrando que sua oferta está acima do meu preço estimado.

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 286	Unidade: Pct	Marca: REFUGIO	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, ABERTURA ATRÁS, 30 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, COR BRANCA PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 37,6712		Valor Total: 9.417,80
Item: 287	Unidade: Cx	Marca: ANADONA	Modelo:
Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 60,9356		Valor Total: 5.301,3972
Item: 288	Unidade: Un	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: MASCARA, RESPIRADOR, N95, FILTRO MECANICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1 MICRON) DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, 4 CAMADAS BR0298538			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,6595		Valor Total: 3.829,75
Item: 289	Unidade: Pct	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 10,0084		Valor Total: 1.251,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KAUE MATTOS 40967001854	012 32.713.461/0001-06	29.081,50	19.800,00	Sim
2 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	031 15.725.489/0001-36	29.399,00	19.890,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063 13.547.970/0001-53	47.786,50	37.368,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41 PUBLICADO

23/07/2020 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/08/2020 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/08/2020 10:33:40 DISPUTA

06/08/2020 10:33:40 LANCE ELISVANDIA MATOS DONINI-ME

47.786,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 10:33:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	29.081,50
06/08/2020 10:33:40	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	29.399,00
06/08/2020 10:35:30	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	29.000,00
06/08/2020 10:35:49	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.900,00
06/08/2020 10:37:00	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.500,00
06/08/2020 10:37:12	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.400,00
06/08/2020 10:38:23	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.300,00
06/08/2020 10:38:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.200,00
06/08/2020 10:40:46	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	28.100,00
06/08/2020 10:41:23	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	28.000,00
06/08/2020 10:42:07	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.500,00
06/08/2020 10:42:42	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	27.400,00
06/08/2020 10:43:40	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
06/08/2020 10:44:28	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.300,00
06/08/2020 10:45:21	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	27.200,00
06/08/2020 10:45:31	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	37.368,90
06/08/2020 10:46:36	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	27.100,00
06/08/2020 10:46:55	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	27.000,00
06/08/2020 10:48:11	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	26.900,00
06/08/2020 10:48:20	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	26.500,00
06/08/2020 10:49:43	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	26.400,00
06/08/2020 10:50:29	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	26.000,00
06/08/2020 10:51:35	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.900,00
06/08/2020 10:51:48	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.500,00
06/08/2020 10:52:21	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.400,00
06/08/2020 10:52:33	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	25.200,00
06/08/2020 10:53:05	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	25.100,00
06/08/2020 10:53:29	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	24.500,00
06/08/2020 10:53:46	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	24.300,00
06/08/2020 10:54:03	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	24.000,00
06/08/2020 10:54:36	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	23.800,00
06/08/2020 10:55:04	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	23.000,00
06/08/2020 10:55:27	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	22.900,00
06/08/2020 10:55:35	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	22.500,00
06/08/2020 10:55:54	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	22.300,00
06/08/2020 10:56:31	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	22.000,00
06/08/2020 10:57:23	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.900,00
06/08/2020 10:57:40	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	21.500,00
06/08/2020 10:59:05	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.300,00
06/08/2020 10:59:22	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	21.100,00
06/08/2020 10:59:59	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	21.000,00
06/08/2020 11:00:16	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.800,00
06/08/2020 11:00:36	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.700,00
06/08/2020 11:01:22	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:01:44	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.300,00
06/08/2020 11:02:04	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	20.100,00
06/08/2020 11:02:16	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	20.000,00
06/08/2020 11:02:41	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	19.900,00
06/08/2020 11:03:08	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	19.890,00
06/08/2020 11:03:28	LANCE	KAUE MATTOS 40967001854	19.800,00
06/08/2020 11:05:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é KAUE MATTOS 40967001854			
06/08/2020 11:05:28	HABILITAÇÃO		

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 37,00
Item: 291	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 41,00
Item: 292	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 38,00
Item: 293	Unidade: Un	Marca: PROTEC	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Canula de guedel nº 4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 41,00
Item: 294	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 04			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 22,20
Item: 295	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 20			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 29,60
Item: 296	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 08			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 25,90
Item: 297	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 06			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 22,20
Item: 298	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 10			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 25,90
Item: 299	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 12			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 25,90
Item: 300	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 14			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 29,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 301	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 18			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 55,50	
Item: 302	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, Nº 16			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 37,00	
Item: 303	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 16 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313967			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	
Item: 304	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 14G, PERIFÉRICO,SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL- BR0313969			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 50,00	
Item: 305	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 18 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL,			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 2.700,00	
Item: 306	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 20 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313965			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 2.700,00	
Item: 307	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 22 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO,CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL, BR0313966			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 2.700,00	
Item: 308	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER INTRAVENOSO, TEFLON OU POLIURETANO, 24 G, PERIFÉRICO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO,TAMPA PROTETORA, DESCARTÁVEL-BR0313968			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 309	Unidade: Un	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER OXIGENOTERAPIA, PLÁSTICO ATÓXICO, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, Nº 14, EMBALAGEM INDIVIDUAL- BR0300700			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 200,00	
Item: 310	Unidade: Un	Marca: BD	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, ESTÉRIL, DESCARTAVEL , 16GX12 AMARELO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 91,90	Valor Total: 2.297,50	
Item: 311	Unidade: Un	Marca: BD	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, ESTÉRIL, DESCARTAVEL , 22GX8 AZUL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 91,90	Valor Total: 2.297,50	
Item: 312	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Cateter nasal tipo óculos para oxigênio			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 195,00	
Item: 313	Unidade: Un	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CONJ.DRENAGEM TORAX FRASCO PVC RIGIDO, TAMPA DE ROSCA c/ 3 vias, CNECTOR DRENO TUBO, 2.000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 BR0278479			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 258,30	
Item: 314	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO, COM FIO RADIOPACO, Nº 26, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL-BR0279546			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 315	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº16,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279541			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 316	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº18,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279542			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 317	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº20,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279543			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 318	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº22,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279544			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 319	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº24,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 220,60	Valor Total: 1.103,00	
Item: 320	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº28,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279547			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 321	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº32,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279550			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 38,00	
Item: 322	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº34,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279551			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 34,00	
Item: 323	Unidade: Un	Marca: CPL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: DRENO TORÁCICO, EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE, SILICONIZADO COM FIO RADIOPACO, Nº36,DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, BR0279552			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 38,00	
Item: 324	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Equipo bureta com câmara graduada, 150 ml, micro gotas, com injetor lateral			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 230,00	
Item: 325	Unidade: Un	Marca: DESCARPACK	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Equipo para nutrição enteral escalonado, regulador de fluxo, tubo flexível atóxico de cor azul			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 400,00	
Item: 326	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXIVÉL C/FILTRO AR, MACRO GOTAS, REGULADOR DE FLUXO, CONEXÃO LUER, INJETOR LATERAL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 7.600,00	
Item: 327	Unidade: Un	Marca: TKL	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EQUIPO, DE INFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, CÂMARA FLEXIVÉL C/FILTRO AR, MICROGOTAS, CONEXÃO LUER, INJETOR LATERAL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.200,00	
Item: 328	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: EXTENSOR EQUIPO SORO, P/ PERFUSÃO, PVC CRISTAL, MÍN. 120 CM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR LUER LOCK MACHO E LUER FÊMEA C/ TAMPAS- BR0385638			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 16,00	
Item: 329	Unidade: Un	Marca: DARU	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MICRONEBULIZADOR, ADULTO, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO,COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR C/CONEXÃO UNIVERSAL REDE DE AR COMPRIMIDO-BR0298580			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 149,60	
Item: 330	Unidade: Un	Marca: DARU	Modelo: Conf. Edital
Descrição: MICRONEBULIZADOR, INFANTIL, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO,COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR C/CONEXÃO UNIVERSAL REDE DE AR COMPRIMIDO-			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 150,70	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 331	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 19 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393969			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 17,40	
Item: 332	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 21 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393970			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 900,00	
Item: 333	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 23 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393971			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 600,00	
Item: 334	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 25 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL-BR0393972			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 150,00	
Item: 335	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SCALP ESTÉRIL PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, AÇO INOXIDÁVEL, 27 G, PERIFÉRICO, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL- BR0393973			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 100,00	
Item: 336	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 303,40	
Item: 337	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 233,10	
Item: 338	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 136,90	
Item: 339	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 173,90	
Item: 340	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 180,00	
Item: 341	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 362,60	
Item: 342	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 136,90	
Item: 343	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 214,60	
Item: 344	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 233,10	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 345	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 188,70	
Item: 346	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA FOLEY Nº 8, 2 VIAS, COM BALÃO, EM LATEX SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERIAIS LARGOS ARREDONDADOS			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 181,30	
Item: 347	Unidade: Un	Marca: SOLUMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 12 COM GUIA, RADIOPACA, PRÉ LUBRIFICADO, MALEÁVEL, INJETOR LATERAL EM SILICONE, COM MARCAS NUMERICAS EM SUA EXTENSÃO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 1.365,00	
Item: 348	Unidade: Un	Marca: SOLUMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 6 COM GUIA, RADIOPACA, PRÉ LUBRIFICADO, MALEÁVEL, INJETOR LATERAL EM SILICONE, COM MARCAS NUMERICAS EM SUA EXTENSÃO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 450,00	
Item: 349	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20,00	
Item: 350	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 , EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20,00	
Item: 351	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 22,00	
Item: 352	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 22,00	
Item: 353	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 28,00	
Item: 354	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 38,00	
Item: 355	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 6, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20,00	
Item: 356	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 8, EM PVC FLEXIVEL, ATÓXICO, ATRAUMÁTICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20,00	
Item: 357	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº10, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 25,00	
Item: 358	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº12, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 27,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 359	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº14, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 27,50
Item: 360	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº16, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 27,50
Item: 361	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº18, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 30,00
Item: 362	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA RETAL Nº20, EM PVC ATÓXICO, SILICONIZADO COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, CONEXÃO LATEX ADAPTÁVEL A FRASCO DE SORO, DESCARTÁVEL E ESTÉRIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 30,00
Item: 363	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 25,90
Item: 364	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 52,50
Item: 365	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00
Item: 366	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 367	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 368	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 6, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 17,50
Item: 369	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8, EM TUBO DE PVC ATÓXICO, APIROGÊNICO, COM ORIFÍCIO UNICO DISTAL, SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E TRANSPARENTE DE MÍNIMO DE 40 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 17,50
Item: 370	Unidade: Un	Marca: MARKMED	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TORNEIRA, PLASTICO RIGIDO TRANSPARENTE, 3 VIAS, ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CONECTORES LUER LOCK C/ TAMPÁ, ESTÉRIL BR0278698			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.600,00
Item: 371	Unidade: Un	Marca: GOOD COME	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00
Item: 372	Unidade: Un	Marca: GOOD COME	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 373	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 118,00	
Item: 374	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	
Item: 375	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	
Item: 376	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	
Item: 377	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 106,00	
Item: 378	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 118,00	
Item: 379	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 124,00	
Item: 380	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 122,00	
Item: 381	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	
Item: 382	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 130,00	
Item: 383	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	
Item: 384	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	
Item: 385	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 124,00	
Item: 386	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,5, EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO, MARCADORES DE GRADUAÇÃO, TRANSLÚCIDO, RADIOPACO, COM BALÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 132,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 387 Unidade: Mt Marca: MEDICONE Modelo: Conf. Edital
Descrição: TUBO HOSPITALAR, SILICONE, LISO, N°204
Quantidade: 37 Valor Unit.: 11,40 Valor Total: 421,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	063 15.725.489/0001-36	42.023,15	38.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO			
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/08/2020 10:50:17	DISPUTA			
06/08/2020 10:50:17	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		42.023,15
06/08/2020 11:00:17	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
06/08/2020 11:02:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP				
06/08/2020 11:02:17	HABILITAÇÃO			
06/08/2020 11:24:00	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		38.700,00
06/08/2020 11:26:50	MENSAGEM	PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 063: Sua oferta está acima do meu preço estimado.				
06/08/2020 11:35:25	MENSAGEM	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		
preço acertado				

**LOTE 17 - DESERTO
Exclusivo ME/EPP**

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO			
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/08/2020 10:49:32	DESERTO			

**LOTE 18 - DESERTO
Exclusivo ME/EPP**

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO			
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
06/08/2020 10:49:34	DESERTO			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 405	Unidade: Pct	Marca: CLEAN UP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: CARTÃO PARA TESTE BOWIE DICK, CLASSE 2, INTERNO, PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 414,30	Valor Total: 2.071,50	
Item: 406	Unidade: RI	Marca: MISSNER	Modelo: Conf. Edital
Descrição: FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM AUTOCLAVE, EXTERNO, CLASSE 1, ROLO COM APROX. 19 MM X 30 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 735,00	
Item: 407	Unidade: Cx	Marca: CLEAN UP	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterilização a vapor, caixa com 10 ampolas (compatível com mini incubadora Cristófoli)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 345,00	
Item: 408	Unidade: Cx	Marca: 3M	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterilização a vapor (compatível com incubadora 3M modelo 116 56° vapor) caixa com 25 ampolas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 483,90	Valor Total: 2.419,50	
Item: 409	Unidade: Cx	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Integrador químico para processos de esterilização em auto claves a vapor (classe 5 ou 6) cx c/ 200 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 127,20	Valor Total: 1.526,40	
Item: 410	Unidade: RI	Marca: ZERMATT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO, 15CM X 100M BR0274398			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 75,60	Valor Total: 529,20	
Item: 411	Unidade: RI	Marca: ZERMATT	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM X 100 M			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 1.008,00	
Item: 412	Unidade: Pct	Marca: POLARFIX	Modelo: Conf. Edital
Descrição: Wrap para esterilização (papel SMS) invólucro 100 X 100 cm, (40 gr) - confeccionado em SMS (spunbond, meltblown, spunbond), utilizado para envolver instrumentos e materiais a serem esterelizados a vapor, óxido de etileno ou plasma de peróxido de hidrogênio pct c/ 50 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 82,70	Valor Total: 165,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP	048	15.725.489/0001-36	9.048,17	8.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41	PUBLICADO				
23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
06/08/2020 10:50:18	DISPUTA				
06/08/2020 10:50:18	LANCE	FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			9.048,17
06/08/2020 11:00:18	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
06/08/2020 11:02:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta é FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP					

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

06/08/2020 11:02:18 **HABILITAÇÃO**

06/08/2020 11:24:25 **LANCE** FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP **8.800,00**

06/08/2020 11:27:05 **MENSAGEM** PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 048: Sua oferta está acima do meu preço estimado.

06/08/2020 11:35:44 **MENSAGEM** FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP
preço acertado

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Exclusivo ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 413	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL, 8,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA BR0269947			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 425,00
Item: 414	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL., 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL , ATÓXICA BR0269838			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 850,00
Item: 415	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM,LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA. BR0269839			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 850,00
Item: 416	Unidade: Par	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA-BR0269837			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 425,00
Item: 417	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LATEX NATURAL, TAMANHO PP, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 4.110,00
Item: 418	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LATEX NATURAL, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES BR0387700			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 8.055,00
Item: 419	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX NATURAL, GRANDE, LUBRIFICADO COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, CX COM 100 UNIDADES BR0387698			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 8.055,00
Item: 420	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA, LATEX NATURAL, MEDIA, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVIVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, CAIXA COM 100 UNIDADES BR0387699			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 8.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070	13.547.970/0001-53	40.125,00	30.825,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

23/07/2020 09:58:41 **PUBLICADO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

23/07/2020 10:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
06/08/2020 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
06/08/2020 10:50:19	DISPUTA	
06/08/2020 10:50:19	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME 40.125,00
06/08/2020 11:00:19	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
06/08/2020 11:02:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ELISVANDIA MATOS DONINI-ME		
06/08/2020 11:02:19	HABILITAÇÃO	
06/08/2020 11:08:02	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 070: Senhor Licitante, seu preço está acima do meu preço de referência. Os lotes com preço acima da referência serão declarados como "FRACASSADOS"		
06/08/2020 11:08:27	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 070: Preciso de um desconto em sua oferta ou terei que declarar o lote como fracassado.		
06/08/2020 11:13:56	MENSAGEM ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	
Bom dia, podemos chegar no valor de R\$ 30.825,00, no valor estimado não há como chegar.		
06/08/2020 11:14:36	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 070: Por favor, dê seu lance no campo destinado a lances.		
06/08/2020 11:14:48	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 070: Para ficar registrado no sistema		
06/08/2020 11:23:16	LANCE	ELISVANDIA MATOS DONINI-ME 30.825,00
06/08/2020 11:28:25	MENSAGEM PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 070: Você pode por gentileza deixar registrado no sistema a sua melhor oferta?		
06/08/2020 11:29:57	MENSAGEM ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	
já colocamos nossa melhor oferta.		

PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

Equipe de Apoio BRENO GOMES

EQUIPE DE APOIO AVELINO BENEDITO RAMOS NETO